
w w w . p e r j e s . f r

F A B R I C A T I O N F R A N Ç A I S E

ZAC Couternois, 3 avenue Bernard de Jussieu - 77700 SERRIS
Tél.  01  60 35 00 66 - Fax. 01 60 35 08 09 - Mail . commercial@perjes.fr
S.A.S PERJES au capital de 100 000€ / RCS Meaux -  Siret  393 534 722 00045 - APE 2790Z

LES PLANS ET PHOTOS SONT LA PROPRIÉTÉ DE PERJES SAS

ILS NE PEUVENT ÊTRE REPRODUITS,  NI  COMMUNIQUÉS À DES TIERS,  NI  UTILISÉS EN TOUT OU PARTIE SANS NOTRE AUTORISATION

Les supports pour ventouse murale permettent d’adapter l’installation des boîtiers BI / BIBS / BCI
à toute les architectures. Au sol, au mur ou au plafond, accompagné ou non de leur béquille de renfort, 
ils sont l’outils parfait pour faciliter la pose de nos produits.

DESCRIPTION

LISTE DES RÉFÉRENCES
• TBA : Béquille de renfort 340 mm
• TBB : Béquille de renfort 700 mm
• TCM : Support mural plafond ou plancher L 155 mm (blanc)
• TCM - OR : Support orientable (-90°/+90°) mural L 160 mm (blanc)
• TCMT -* : Support tube carré mural télescopique L mini-L maxi
• TCPT -* : Support tube carré plafond ou plancher télescopique L mini-L maxi * référence à préciser selon le tableau ci-dessous

* EZ = électrozingué blanc

Référence Longueur
tube

TCMT

Couleur
TCPT

Béquille de 

renfort à associer

A - B

C

D

E

F

G

TCP
Béquille d

renfort à ass
L maxi

290

460

560

660

760

860

L maxi

390

490

590

690

790

-

+TBA

+TBA

+TBB

+TBB

+TBB

Longueur
tube

gCouleur L
TCM

blanc

EZ

EZ

EZ

EZ

EZ

-

300

400

500

500

700

L mini

200

350

450

550

650

750

L mini

270

370

470

570

670

ACCESSOIRES
SUPPORT POUR VENTOUSE MURALE
Série TC

Variante 
• Support universel
• Montage vertical ou horizontal
• Autres couleur possible (mini 100 U)


