

ACCESSOIRES SUPPORT POUR VENTOUSE MURALE

Série TC

DESCRIPTION

Les supports pour ventouse murale permettent d'adapter l'installation des boîtiers BI / BIBS / BCI à toute les architectures. Au sol, au mur ou au plafond, accompagné ou non de leur béquille de renfort, ils sont l'outils parfait pour faciliter la pose de nos produits.

LISTE DES RÉFÉRENCES

- TBA : Béquille de renfort 340 mm
- TBB : Béquille de renfort 700 mm
- TCM : Support mural plafond ou plancher L 155 mm (blanc)
- TCM OR: Support orientable (-90°/+90°) mural L 160 mm (blanc)
- TCMT -* : Support tube carré mural télescopique L mini-L maxi
- TCPT -* : Support tube carré plafond ou plancher télescopique L mini-L maxi



* référence à préciser selon le tableau ci-dessous

Référence	Couleur	Longueur tube	тсмт		TCPT		Béquille de
			L mini	L maxi	L mini	L maxi	renfort à associer
A - B	blanc	-	200	290			-
С	EZ	300	350	460	270	390	+TBA
D	EZ	400	450	560	370	490	+TBA
Е	EZ	500	550	660	470	590	+TBB
F	EZ	500	650	760	570	690	+TBB
G	EZ	700	750	860	670	790	+TBB

^{*} EZ = 'electrozingu'e blanc





Variante

- Support universel
- Montage vertical ou horizontal
- Autres couleur possible (mini 100 U)

LES PLANS ET PHOTOS SONT LA PROPRIÉTÉ DE PERJES SAS

LS NE PEUVENT ÊTRE REPRODUITS, NI COMMUNIQUÉS À DES TIERS, NI UTILISÉS EN TOUT OU PARTIE SANS NOTRE AUTORISATIOI